
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
11. schůze 6. 6. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/11R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a , jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 549/1 o výměře 

do 380 m2 k. ú. Velíková, obec Zlín, pro rozšíření zahrady u rodinného domu, 

za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/11R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a RAJCH, 

spol. s r.o., se sídlem Horní dědina 516, 760 01 Zlín, IČO 60742844, jako 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 713/18 o výměře 3492 

m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro rozvoj firmy, za kupní cenu dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/11R/2022 nesouhlasí 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a , 

 jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p. č. 4 o výměře do 130 m2 k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, pro 

opravu prostranství u vstupu do provozovny, za kupní cenu dle CMZ platné  

v době prodeje za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/11R/2022 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a Oblastním 

spolkem Českého červeného kříže, se sídlem Potoky 3314, 760 01, IČO 

00426326, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 

487/1 o výměře do 70 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování příjezdu na 

pozemek p. č. 483/2 k. ú. Zlín, za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/11R/2022 nesouhlasí 

s uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a 

 jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č. 555/6 o výměře do 8 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro vybudování schodiště 

do nově budovaného objektu „Bytový dům Štefánikova“ na pozemcích p. č. 

1097 a p. č. 552/16 k. ú. Zlín, za kupní cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí, 

zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  a  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

části pozemku p. č. 555/6 o výměře do 8 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro 

vybudování schodiště do nově budovaného objektu „Bytový dům 

Štefánikova“ na pozemcích p. č. 1097 a p. č. 552/16 k. ú. Zlín, za nájemné ve 

výši 360 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  a 

, jako vypůjčiteli, jejímž předmětem je 

výpůjčka části pozemku p. č. 555/6 o výměře do 8 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro vybudování schodiště do nově budovaného objektu „Bytový dům 

Štefánikova“ na pozemcích p. č. 1097 a p. č. 552/16 k. ú. Zlín, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/11R/2022 zamítá 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 3788/3 o výměře do 35 

m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro stavbu garáže a část pozemku o výměře do 20 m2 

pro manipulační prostor u budoucí garáže. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/11R/2022 zamítá 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1028/1 o výměře do 80 

m2  k. ú. Štípa, obec Zlín, pro vjezd, vstup a usnadnění parkování u rodinného 

domu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000180837 ze dne 22. 6. 2018 



 - 3 - 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a Spolkem TENIS Podvesná XI/XII Zlín z.s., 

se sídlem Podvesná XI 741, 760 01 Zlín, IČO 06832636, jako vypůjčitelem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu a účelu výpůjčky o část pozemku p. č. 

68/2 o výměře 200 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro uložení antuky a údržbu 

zeleně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OD a OKaPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2/22 ke smlouvě o výpůjčce č. 1600080477 ze dne  

1. 9. 2008 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Univerzitou Tomáše Bati ve 

Zlíně, se sídlem T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČO 70883521, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření účelu výpůjčky části pozemku  

p. č. 1090/20 k. ú. Zlín, obec Zlín o umístění stavby „Memento Covid – 19“ 

na nám. T. G. Masaryka ve Zlíně dle podmínek OKaPP a OPP, OMZ, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a  jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1375/1  

o celkové výměře do 12 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem 

vybudování sjezdu z komunikace k plánované novostavbě rodinného domu na 

pozemku p. č. 1345/8 k. ú. Příluky u Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1375/1 o celkové výměře 10 m2 

k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace  

k plánované novostavbě rodinného domu na pozemku p. č. 1345/2 k. ú. 

Příluky u Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ, OPP a OD, 



 - 4 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Junák – český 

skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s., se sídlem Lhota 214, 763 02, IČO 

65822498, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku  

p. č. 245/1 o výměře 70 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem 

vybudování parkovací plochy pro skautskou klubovnu na ul. Žabárna ve Zlíně, 

na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení  

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  

a Společenstvím vlastníků jednotek domu č. p. 4081 ve Zlíně, se sídlem 

Santražiny 4081, 760 01 Zlín, IČO 26311780, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 3565/10, p. č. 3565/36 a p. č. 487/1 

o celkové výměře 82 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem opravy fasády, 

rekonstrukce balkonů, umístění lešení a umístění odpadního kontejneru po 

dobu stavebních prací při revitalizaci bytového domu č. p. 4081 na ul. 

Santražiny ve Zlíně, na dobu určitou do 31. 12. 2022, s výpovědní dobou  

1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OD, OŽPaZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/11R/2022 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 249/1 o výměře 19 m2 k. 

ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání 

před novostavbou rodinného domu na pozemku p. č. 250/86 k. ú. Malenovice 

u Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ – odd. 

DSŘ a OD. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/11R/2022 zamítá 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 972/33 o výměře 57 m2 k. ú. 



 - 5 - 

Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování dočasného příjezdu a přístupu stavební 

techniky na staveniště za účelem vybudování přístavby u rodinného domu č.p. 

6144 na ul. Krátká ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako obdarovaným a  

, jako dárcem, jejímž 

předmětem je darování oplocení sestávající ze 3 ks kovových sloupků s 1 ks 

kovové vzpěry vč. betonových patek a pletiva o délce 7,1 bm, nacházející se 

na hranici pozemků p. č. 3068 a p. č. 3044/2 oba k. ú. Zlín, obec Zlín, v celkové 

hodnotě 4 000 Kč bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/11R/2022 souhlasí 

s uznáním vlastnictví k objektu dočasné stavby garáže č. ev. 1699 na pozemku 

p. č. st. 5778, k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního města Zlína ve 

prospěch  a  na 

základě kupní smlouvy ze dne 19. 9. 1994, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/11R/2022 zamítá 

odvolání proti usnesení Rady města Zlína č. 6/3R/2022 ze dne 14. 2. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína nesouhlasí s uzavřením směnné smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 76001 Zlín, IČO 

00283924, jako směňujícím na straně jedné a  

, jako směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je 

směna pozemku p. č. 1444/103 o výměře 1106 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, ve 

vlastnictví statutárního města Zlína za pozemky p. č. 1444/99 a p. č. 1444/105 

o celkové výměře do 2100 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, ve vlastnictví žadatele; 

doporučuje Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí.“ 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí směnné smlouvě a smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti a následně směnné smlouvy a smlouvy o zřízení 

služebnosti mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím a oprávněným na straně jedné  

a , jako směňujícím  

a povinným na straně druhé, jejímž předmětem je směna pozemku p. č. 

1444/103 o výměře 1106 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, ve vlastnictví statutárního 

města Zlína za pozemky p. č. 1444/99 a p. č. 1444/105 o celkové výměře do 

2100 m2, k. ú. Štípa, obec Zlín, ve vlastnictví  a bezúplatné 

zřízení služebnosti stezky a cesty na pozemku p. č. 1445/4 k. ú. Štípa dle 



 - 6 - 

geometrického zaměření za účelem zajištění propojení nové lokality Dolečky 

III s ul. Jetelová, kdy smlouva bude obsahovat podmínky OD uvedené  

v důvodové zprávě, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a  

jako stavebníkem, jejímž předmětem je vybudování komunikace, chodníků  

a VO na částech pozemku p. č. 1444/103 o výměře do 80 m2, k. ú. Štípa, obec 

Zlín v rámci realizace ZTV lokality Dolečky III dle podmínek OD, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako budoucím prodávajícím (prodávajícím) a  

 a 

, jako budoucím kupujícím (kupujícím), jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 3124/10 o výměře do 40 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem vybudování přístavby k rodinnému domu č. p. 2042 na ul. Podvesná 

VII ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za kupní cenu ve výši dle CMZ platné  

v době prodeje za m2 bez DPH, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení, 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 a 

 jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku 

p. č. 3124/10 o výměře 40 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování 

přístavby k rodinnému domu č. p. 2042 na ul. Podvesná VII ve Zlíně, na dobu 

určitou 3 let, s výpovědní dobou tři měsíce z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, za nájemné ve výši 4 Kč/m2/rok, dle podmínek OMZ, OKaPP  

a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 



 - 7 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000220583 ze dne 18. 5. 2022, 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a Společenstvím vlastníků pro dům Zelinova 

5592 a 5593 ve Zlíně, se sídlem Zelinova 5592, 760 05 Zlín, IČO 29227119, 

jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky části 

pozemku p. č. 2660/60 o výměru 50 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem 

umístění lešení pro opravu balkonů bytového domu č. p. 5592 a č. p. 5593 na 

ul. Zelinova ve Zlíně, na dobu určitou po dobu provádění stavebních prací, 

nejdéle však do 1. 5. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OMZ a OPP, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/11R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 21/1R/2022 ze dne 10. 1. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Sad 

Burešov Zlín, se sídlem Padělky VIII 3909, 760 01 Zlín IČO 75082772, jako 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemků p. č. 3928/1 o výměře 822 

m2 a p. č. 3932/1 o výměře 928 m2, vše k. ú. Zlín, obec Zlín k zahrádkářskému 

účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p. č. 3932/1 o výměře 928 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, k zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce a souhlas s podnájmem předmětu 

nájmu dalším osobám k zahrádkářskému účelu, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN  

a přípojková skříň NN v rámci akce „Louky n.D, parc. 1241-2, pí. Mikulová, 



 - 8 - 

kab. NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 1236/3, p. č. 1965/5 vše k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy –  zemní kabelové 

vedení NN a  kabelový pilíř NN v rámci akce „Kudlov, p. Honzík, kabel NN“, 

na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 1502/27, p. č. 1502/28 vše k. ú. Kudlov, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/11R/2022 schvaluje 

doplnění usnesení Rady města Zlína č. 37/7R/2022 ze dne 11. 4. 2022 ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  

o zřízení věcného břemene a následně smlouvy o zřízení věcného břemene pro 

vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným  

a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 

28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování 

distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, kabelové pilíře NN, 

uzemnění v rámci akce „Mladcová, U hřiště, obnova NNv“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených  

v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 3/3,  

p. č. 591/12, p. č. 591/38, p. č. 591/39, p. č. 591/42, vše k. ú. Mladcová, obec 

Zlín“ o pozemek p. č. 591/75 k. ú. Mladcová, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a CETIN a.s., se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

- komunikační vedení – optický kabel a HDPE trubky v rámci akce „0888/19 



 - 9 - 

FTTH Zlín, BD K Majáku, OK“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově ve 

výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 944/3, p. č. 944/4, p. č. 944/7, p. č. 968/14 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., Nad Stráněmi 5656, 760 05 Zlín, 

IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení optické sítě  

v rámci akce „FTTH Vršava, I. etapa“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově 

za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č.usn. 

19/13Z/2012 přes pozemky p.č.3461/2, p.č.3461/4, p.č.3461/5, p.č.3710/1, 

p.č.3730/14, p.č.3733/1, p.č.3734/1, p.č.3735/2, p.č.3742/1, p.č.3742/3, 

p.č.3742/4, p.č.3742/5, p.č.3742/10, p.č.3768/1, p.č.3768/2, p.č.3768/21,  

p. č.3768/23, p.č.3768/25, p.č.3768/30, p.č.3774/1, p.č.3774/3, p.č.3777/5, 

p.č.3793/2, p.č.3803/1, p.č.3803/2, p.č.3803/3, p.č.3808/4, p.č.6907 vše k. ú. 

Zlín a p.č.792/103, p.č.792/110, p.č.893/2, p.č.893/3, p.č.923/1 vše k. ú. 

Kostelec u Zlína, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím podpisem a uzavřením. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy –  zemní kabelové 

vedení NN, kabelová skříň NN a uzemnění v rámci akce „Jaroslavice,  

p. Domanský, kabel. vedení NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za 

cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. p. č. 61/1, p. č. 61/10, p. č. 61/32 vše k. ú. 

Jaroslavice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 



 - 10 - 

IČO 00283924, jako povinným a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, jako oprávněným na dobu 

neurčitou, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy - 

komunikační vedení – optický kabel, HDPE trubky, rozvaděč v rámci akce 

„RVDSL1717_M_Z_ZLMA44-ZLMA1HR_OK“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, 

č. usn. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 64/3, p. č. 116/2, p. č. 116/3, p. č. 

656/44, p. č. 656/45, p. č. 909/13, p. č. 914/3, p. č. 1861/1, p. č. 1864/1, p. č. 

1875/1, p. č. 1934/17, p. č. 1935/1 vše k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/11R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 30/22R/2021 ze dne 22. 11. 2021 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro 

vedení inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným  

a obec Hvozdná, Hlavní 210, 763 10 Hvozdná, IČO 00283991, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci 

akce „Odkanalizování obce Hvozdná“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne  

21. 6. 2012, č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 465/5, p. č. 466/1, p. č. 466/2, 

p. č. 639/5, p. č. 639/87, p. č. 639/121, p. č. 639/122, p. č. 941, p. č. 944, p. č. 

1027, p. č. 1037, p. č. 1051, vše k. ú. Lužkovice, obec Zlín a povinnost strany 

oprávněné hradit finanční částku ve výši 30 000 Kč/rok za běžnou údržbu, 

opravy a užívání splaškové kanalizace v majetku statutárního města Zlína;“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a obec Hvozdná, se sídlem Hlavní 

210, 763 10 Hvozdná, IČO 00283991, jako oprávněným, jejímž předmětem je 

zřízení služebnosti inženýrské sítě v rámci akce „Odkanalizování obce 

Hvozdná“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle 

podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 465/5, p. č. 466/1, p. č. 466/2, p. č. 639/5, p. č. 639/87, p. č. 

639/121, p. č. 639/122, p. č. 941, p. č. 944, p. č. 1027, p. č. 1037, p. č. 1051 

vše k. ú. Lužkovice, obec Zlín a povinnost strany oprávněné hradit finanční 

částku ve výši 30 000 Kč/rok bez DPH za běžnou údržbu, opravy a užívání 

splaškové kanalizace v majetku statutárního města Zlína, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/11R/2022 schvaluje 

doplnění usnesení Rady města Zlína č. 33/9R/2022 ze dne 9. 5. 2022 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene a následně smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení 



 - 11 - 

inž. sítí (služebnost inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, 

a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, 

jako oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční 

soustavy –  zemní kabelové vedení VN v rámci akce „Zlín, SYNOT, kabelové 

vedení VN + rozv. VN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve 

výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, č. usn. 

19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1090/81 k. ú. Zlín, obec Zlín“  

o telekomunikační síť, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/11R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1927 o výměře do 10 m2 k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/11R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. 1307/2 o výměře 168 m2 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, pro scelení pozemků ve vlastnictví žadatele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/11R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 732/21 o výměře do 250 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k zahrádkářským účelům. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/11R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 761/78 o výměře do 150 m2 k. ú. Louky 

nad Dřevnicí, obec Zlín, za účelem realizace napojení na komunikaci pro 

plánované vybudování parkoviště v areálu Technických služeb Zlín – Louky 

na ul. Záhumení V. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/11R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3247/7 o výměře 1 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění venkovní jednotky tepelného čerpadla vzduch – voda 

pro rodinný dům č. p. 6722 na ulici Podvesná XII ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/11R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3256/5 o výměře do 15 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem umístění parkovacího stání pro rodinný dům č. p. 2589 na ulici 

Zálešná III ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/11R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 587/16 o výměře do 55 m2  



 - 12 - 

k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín, za účelem realizace napojení plánované 

novostavby rodinného domu na místní komunikaci a pro údržbu zeleně na 

ulici Kamenec ve Zlíně–Malenovicích. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/11R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 980/86 o výměře do 140 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem údržby zeleně a umístění parkovacího stání pro bytovou 

jednotku č. 2 v bytovém domě č. p. 1021 na ulici Vysoká ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/11R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 4000211453, jehož předmětem 

bude prodloužení doby nájmu pozemku p. č. 3565/25 k. ú Zlín, obec Zlín,  

z původního termínu maximálně do 31. 7. 2022 na nový termín maximálně do 

31. 12. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/11R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 4000211469, jehož předmětem 

bude prodloužení doby nájmu pozemků p. č. 620/89, p. č. st. 5103, p. č. 625/7 

a p. č. 615/10 vše k. ú Zlín, obec Zlín, z původního termínu do 31. 12. 2022 

na nový termín do 31. 12. 2023. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/11R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 981/19, p. č. 981/20 a p. č. 982/3 vše k. ú. 

Zlín, obec Zlín, o celkové výměře do 170 m2 za účelem vybudování vstupů, 

chodníků, vjezdu, okapového chodníku, ploch pro popelnicové nádoby  

a parkoviště v rámci akce „Novostavba bytových domů A, B, C“ na ulici 

Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/11R/2022 schvaluje 

záměr prodat části pozemku p. č. 981/20 o výměře do 18 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín,  za účelem výstavby bytových domů v rámci akce „Novostavba bytových 

domů A, B, C“ na ulici Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/11R/2022 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 981/20 o výměře 11 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

ve vlastnictví statutárního města Zlína, za část pozemku p. č. 981/29 o výměře 

14 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, ve vlastnictví žadatele, za účelem vybudování 

veřejného parkoviště a rozšíření zaplocení pozemku v rámci akce 

„Novostavba bytových domů A, B, C“ na ulici Mostní ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/11R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 2822/10 o výměře 29 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín, za účelem vybudování bezbariérového přístupového chodníku v rámci 



 - 13 - 

revitalizace bytového domu č. p. 4808 na ul. Budovatelská ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/11R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout část pozemku p. č. 1509/1 o výměře 21 m2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího stání u domu 

č. p. 293 na ul. Pančava ve Zlíně-Přílukách. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/11R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 216/1 o výměře 4 m2 k. ú. Klečůvka, obec 

Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace k novostavbě rodinného 

domu na pozemku p. č. 166 k. ú. Klečůvka, obec Zlín, ve vlastnictví žadatele. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/11R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 15/11R/2021 ze dne 7. 6. 2022 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a ERKO elektro s.r.o., se sídlem Na Honech III 4920, 760 05 

Zlín, IČO 06828591, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem pozemku 

p. č. 481/24 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře 112 m2 pro 

rozšíření zahrady, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné 

ve výši 40 Kč/m2/rok, s podmínkou, že na pozemku nebudou prováděny žádné 

stavby ani parkovací stání, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, 

dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků p. č. 1214/1  

a p. č. 1214/2 oba k. ú. Štípa, obec Zlín, s omezujícími podmínkami, ve znění, 

které je přílohou tohoto materiálu, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o umístění zařízení mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto vlastníkem 

budovy a společností AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 219, Luhačovice, 

PSČ 76326, IČO 25322478, DIČ CZ25322478, jakožto provozovatelem, 

jejímž předmětem je umístění telekomunikačních zařízení (přivedení kabelu 

chráničky pro optický kabel) zajišťujících veřejnou komunikační síť v budově 



 - 14 - 

na adrese Okružní 4699, Zlín na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 9 měsíců, 

za úplatu ve výši 10 000 Kč/rok + DPH; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru a smlouvy o výpůjčce 

pozemku mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a půjčitelem a Centrem 

služeb a podpory Zlín, o.p.s., se sídlem Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČO 

25300083, jakožto nájemcem a vypůjčitelem, jejímž předmětem je nájem 

budovy na adrese Mostní 4058, Zlín o výměře 768 m2, která je součástí 

pozemku p. č. st. 4627 k. ú. Zlín, obec Zlín za nájemné ve výši 400 Kč/m2/rok 

a výpůjčka části pozemku p. č. 980/64 o výměře do 3235 m2 a pozemku p. č. 

980/65 o výměře do 114 m2, vše k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem provozování 

registrované sociální služby Centra sociálních služeb Ergo Zlín, Horizont Zlín 

a provozu chráněného pracoviště pro občany se zdravotním postižením, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto pronajímatelem a Ivetou Růžičkovou, Prostřední 6345, 760 01 Zlín, 

IČO 72474319 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je úprava doby nájmu z 

doby určité na dobu neurčitou a navýšení paušálu za energie a služby; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/11R/2022 schvaluje 

minimální cenu nájemného za užívání nebytových prostor v bytovém domě na 

adrese Podlesí IV č. p. 5375, Zlín na 1000 Kč/m2/rok bez DPH + energie a 

služby společností WIKTORI s.r.o., Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 

IČO 25577981 a 1000 Kč/m2/rok bez DPH + energie a služby společností 

Dětské centrum Beruška z.s., Ševcovská 3350, 760 01 Zlín, IČO 22864008 s 

tím, že do konce 31. 8. 2023 bude mít společnost Dětské centrum Beruška z.s. 

snížené nájemné na 600 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, se sídlem nám. T. G. Masaryka 5555, 760 



 - 15 - 

01 Zlín, IČO 70883521, (Fakulta multimediálních komunikací), jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových prostor ve III. nadzemním 

podlaží o výměře 118 m2 (místnosti č. 324, 325, 326) v budově na adrese 

Soudní 1, Zlín za účelem skladování a vystavování uměleckých děl, za 

nájemné ve výši 700 Kč/m2/rok bez DPH a paušální úhradu za energie  

a související služby ve výši 300 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu určitou od  

1. 7. 2022 do 29. 7. 2022, s možností odstoupení od smlouvy v případě 

porušení ujednání smlouvy; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím kupujícím a 

, nar.  a I  nar. , oba 

trvale bytem  jako budoucími prodávajícími, 

v rámci stavby "Zlín, rekonstrukce místní komunikace ulice Klabalská III", 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím kupujícím a 

, nar.  a  nar. 

, oba trvale bytem  jako budoucími 

prodávajícími, v rámci stavby "Zlín, rekonstrukce místní komunikace ulice 

Klabalská III", dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím kupujícím  

a , nar.  a , nar.  

oba trvale bytem  jako budoucími 

prodávajícími, v rámci stavby "Zlín, rekonstrukce místní komunikace ulice 

Klabalská III", dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 



 - 16 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím kupujícím a  

, nar.  trvale bytem , jako 

budoucím prodávajícím, v rámci stavby "Zlín, rekonstrukce místní 

komunikace ulice Klabalská III", dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucím kupujícím  

a  nar. , trvale bytem  

 jako budoucím prodávajícím, v rámci stavby "Zlín, rekonstrukce 

místní komunikace ulice Klabalská III", dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/11R/2022 ruší 

část usnesení Rady města Zlína číslo 75/17R/2017 ze dne 28. 8. 2017, kterým 

Rada města Zlína souhlasí s bezúplatným převodem pozemku p. č. 1365/2 

ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 678 m2 a pozemku p. č. 1361/3 

ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 353 m2 vše v obci Zlín, k. ú. 

Kudlov, 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 

věcem s omezujícími podmínkami mezi Českou republikou - Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, jako převodcem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nabyvatelem, jejímž předmětem je bezúplatný převod pozemků p. č. 1361/3, 

ostatní plocha, ostatní komunikace a p. č. 1365/2, ostatní plocha, ostatní 

komunikace, oba k. ú. Kudlov, obec Zlín, s omezujícími podmínkami, dle 

přílohy tohoto usnesení, 

souhlasí s pověřením 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, uzavřením a podpisem uvedené smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 



 - 17 - 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a  nar. , bytem - 

, jako vlastníkem pozemku, v rámci stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, 

Prštné - Zlín", dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar.  bytem  

, jako budoucím prodávajícím,  v rámci stavby 

"Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a  nar.  bytem  

jako vlastníkem pozemku, v rámci stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné 

- Zlín", dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar.  bytem 

 jako budoucím prodávajícím, v rámci stavby 

"Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a . 

 nar.  bytem - 

 jako vlastníkem pozemku, v rámci stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, 

Prštné - Zlín", dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 

 



 - 18 - 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar.  bytem 

 jako budoucím prodávajícím, v rámci 

stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 3 tohoto 

usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a BZ 

Invest, s. r. o., se sídlem Na Výsluní 524, 760 01 Zlín, IČO 26931273, jako 

vlastníkem pozemku, v rámci stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - 

Zlín", dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a BZ Invest, s. r. o., se sídlem Na Výsluní 524, 760 01 

Zlín, IČO 26931273, jako budoucím prodávajícím, v rámci stavby "Chodník 

v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a , nar.  a  nar. 

, oba bytem , jako vlastníky pozemku, 

v rámci stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 5 

tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

 



 - 19 - 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar. a  

, nar.  oba bytem  

 jako budoucími prodávajícími, v rámci stavby "Chodník v ulici 

Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem, BZ 

Invest, s. r. o., Na Výsluní 524, 760 01 Zlín, IČO 26931273 a 

 nar.  bytem  jako 

vlastníky pozemku, v rámci stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", 

dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím, BZ Invest, s. r. o., Na Výsluní 524, 760 01 Zlín, IČO 

26931273 a , nar.  bytem  

, jako budoucími prodávajícími, v rámci stavby 

"Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 6 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a 

 nar. , bytem - 

 jako vlastníkem pozemku, v rámci stavby "Chodník v ulici Hrabůvky, 

Prštné - Zlín", dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 



 - 20 - 

budoucím kupujícím a , nar. , bytem 

 jako budoucím prodávajícím, v rámci stavby 

"Chodník v ulici Hrabůvky, Prštné - Zlín", dle přílohy č. 7 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a  nar.  trvale bytem 

 a  nar.  trvale bytem  

, jako vlastníky pozemku, v rámci stavby 

"Rekonstrukce MK Mezní a MK Michalova", dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

budoucím kupujícím a , nar. , trvale bytem 

 a I , nar.  

trvale bytem , jako budoucími 

prodávajícími, v rámci stavby "Rekonstrukce MK Mezní a MK Michalova", 

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako budoucí kupujícím  

a MAXI holding s.r.o., Slavojova 579/9, 128 00 Praha - Nusle, IČO 24218723, 

jako budoucí prodávajícím, v rámci stavby "Rekonstrukce MK Mezní a MK 

Michalova", dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/11R/2022 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 



 - 21 - 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Masarykova 1242 ve Zlíně-Malenovicích, o velikosti 2 + kk, ke dni  

30. 6. 2022,   

b) uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000141238 ze dne  

22. 7. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a J   

a  bytem , jako nájemci, 

jehož předmětem je snížení počtu osob na straně nájemce u bytu č.  v domě 

Okružní 4699 ve Zlíně o  

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody a dodatku, jejich uzavřením a podpisem; 

zrušuje 

a) část usnesení Rady města Zlína č. 66/7R/2021 ze dne 12. 4. 2021, bod f) ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu bytu 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem  trvale bytem 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem 

je ukončení nájmu bytu č. v domě Broučkova 5352 ve Zlíně - Přílukách, 

o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 4. 2021“   

b) část usnesení Rady města Zlína č. 62/9R/2022 ze dne 9. 5. 2022, bod a) ve 

znění: „Rada města Zlína schvaluje uzavření dohody o ukončení nájmu bytu 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  trvale bytem 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Středová 4786 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 

31. 5. 2022“ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9001985058 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, zastoupená společností E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, jejímž 

předmětem je připojení bytu č. 205 v bytovém domě č. p. 4057 na ulici Zálešná 

I. ve Zlíně k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou,  

s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

soustavy 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/11R/2022 bere na vědomí 

Návrh narovnání majetkových vztahů mezi statutárním městem Zlín  

a Bytovým družstvem Podlesí, vypracovaný dne 10.1.2022 Bytovým 



 - 22 - 

družstvem Podlesí a podepsaný p. Pavlem Sekulou, předsedou představenstva 

Bytového družstva Podlesí, dle přílohy č. 1 

bere na vědomí 

Aktualizaci části odborného právního stanoviska ze dne 25.5.2022, 

zpracovanou na základě zadání statutárního města Zlína advokátní kanceláří 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., dle přílohy č. 2 

souhlasí 

s pověřením Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dalším jednáním 

se zástupci Bytového družstva Podlesí, a to s ohledem na předmětnou 

Aktualizaci části odborného právního stanoviska a závěry z něj vyplývající 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí  Návrh narovnání majetkových 

vztahů mezi statutárním městem Zlín a Bytovým družstvem Podlesí  

a Aktualizaci části odborného právního stanoviska 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína schválit pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, dalším jednáním 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/11R/2022 ve věci Závěrečného účtu 

 

souhlasí   

I. s celoročním hospodařením statutárního města Zlína za rok 2021 bez 

výhrad,  

II. s hospodařením statutárního města Zlína za rok 2021 dle rekapitulace dle 

str. 1 - 2 přílohy a dle rozepsaného přehledu hospodaření dle str. 3 - 73 přílohy 

(příjmy, financování, provozní saldo, SIMU a ukazatel rozpočtové 

odpovědnosti, přehled o užití revolvingového a strategického úvěru, investiční 

výdaje, provozní výdaje);  

III. s přehledem o hospodaření s finančními prostředky účelových fondů 

statutárního města Zlína dle str. 106 - 128 přílohy;   

 

bere na vědomí   

IV. výdaje dle místních částí dle str. 74 - 83 přílohy;  

V. vypořádání výsledku hospodaření příspěvkových organizací zřízených 

statutárním městem Zlínem dle usnesení Rady města Zlína č. 51-91/6R/2022 

dle str. 100 - 105 přílohy;  

VI. finanční vypořádání se státním rozpočtem a s Krajským úřadem Zlínského 

kraje dle str. 84 - 99 přílohy;   

 

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I., II. a III. a vzít na vědomí body IV. 

až VI. 

 

ve věci Účetní závěrky 

 

souhlasí   

I. s účetní závěrkou a výsledkem hospodaření statutárního města Zlína za 

období 1.1. - 31.12.2021 dle str. 129 - 155 přílohy;  

II. s vypořádáním výsledku hospodaření za rok 2021 takto: výsledek 



 - 23 - 

hospodaření ve výši 177 019 665,94 Kč převést na účet 432 - výsledek 

hospodaření minulých účetních období;   

 

bere na vědomí   

III. podrobné a doplňující informace k Účetní závěrce dle str. 156 - 192 

přílohy;  

IV. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města Zlína za 

rok 2021 dle str. 193 - 207 přílohy;   

 

doporučuje   

Zastupitelstvu města Zlína schválit body I. a II. a vzít na vědomí body III.  

a IV. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/11R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 23/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/11R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 24/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/11R/2022 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č.25/2022 – navýšení a přesuny schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.9 řádek č.2, tabulky 

č.11 řádky č.2 až 6, tabulky č.17 řádek č.2, tabulky č.20 řádek č.2    

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek  

a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/11R/2022 schvaluje 

převod finančních prostředků ve výši 8 000 000,- Kč z rezervního fondu do 

fondu investic v roce 2022 příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, 

IČO:00090026; 

schvaluje 

Změnu č.1 Odpisového plánu a Plánu tvorby a použití investičního fondu v 

roce 2022 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 

00090026, dle přílohy č. 2 a č. 3. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/11R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu s provedením oprav svěřeného majetku příspěvkové 

organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 00090026, dle přílohy 

  

 



 - 24 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/11R/2022 schvaluje 

udělení souhlasu s pronájmem svěřeného majetku příspěvkové organizace 

Městské divadlo Zlín, IČO: 00094838, na dobu delší než 2 roky dle příloh  

č. 1, 2 a 3 

bere na vědomí 

informaci o uzavření nájemních smluv se subjekty uvedenými v přílohách  

č. 1, 2 a 3 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/11R/2022 souhlasí 

s poskytnutím neinvestiční dotace na úhradu provozu veřejného koupaliště pro 

žadatele KOUPALIŠTĚ LOUKY s.r.o., IČO 26966174, ve výši 250 000 Kč  

a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Bc. Kateřiny Francové, 

náměstkyně primátora, k dojednání ostatních náležitostí předmětné smlouvy  

a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/11R/2022 schvaluje 

převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic v roce 

2022 u příspěvkové organizace: Mateřská škola Zlín, tř. Svobody 835, IČO 

71007741, ve výši 218 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/11R/2022 schvaluje 

v souladu s ust. § 154 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 

soudních, ve znění pozdějších předpisů, nabytí majetku nepatrné hodnoty po: 

1. (narozeném  posledně trvale pobytem  

 zesnulém ), a to: finanční hotovost ve výši 

41 368 Kč uloženou na depozitním účtu Města Kojetín, se sídlem Kojetín, 

Masarykovo náměstí 20,  

2.  (narozeném , posledně trvale 

pobytem  zesnulém ), a to: majetková práva  

k osobnímu účtu číslo vedeném na jméno zůstavitele  

u Československé obchodní banky, a.s., se sídlem Radlická 333/150, 150 00 

Praha 5, IČO 00001350, včetně vkladu s příslušenstvím, se zůstatkem ke dni 

úmrtí 16 040,87 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/11R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zlín, úprava křižovatky Fryštácká 

x Okružní", 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy  



 - 25 - 

s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Marie Kunstová, Odbor právní   

náhradníci   

Mgr. Helena Chaloupková, Odbor dopravy  

Pavel Moravec, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/11R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby „Systém pro správu zaměstnaneckých 

benefitů“ 

pověřuje 

Mgr. Tomáše Langa, tajemníka, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  

o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky  

a uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Tomáš Lang, tajemník  

Magda Černická, Odbor kanceláře tajemníka  

Zuzana Růžičková, předsedkyně odborové organizace  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :  

Jana Holcová, Odbor ekonomický  

Martin Mikša, Odbor živnostenský  

Jitka Křižková, Odbor kanceláře tajemníka  

Jaromír Švach, předseda odborové organizace  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/11R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby „Pozáruční servis a opravy motorových 

vozidel Městské policie Zlín pro období 2022 - 2025", a to dodavatele 

SAMOHÝL MOTOR a.s., se sídlem Tř. Tomáše Bati 642, 763 02 Zlín, IČ: 

25511165, s jednotkovými cenami dle protokolu o výběrovém řízení,  

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem s účinností k 1. 9. 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/11R/2022 schvaluje 

výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení "Výměna měření 



 - 26 - 

úsekové rychlosti na třídě T. Bati ve Zlíně“, a to dodavatele CROSS Zlín, a.s., 

se sídlem: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 60715286 nabídková cena 

bez DPH: 1 263 260 Kč bez DPH a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/11R/2022 schvaluje 

uzavření "Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090010669", 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 jako žadatelem a společností EG.D, a.s., se sídlem Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 jako provozovatelem 

distribuční soustavy, jejímž předmětem je přeložení zařízení distribuční 

soustavy, umístěného v lokalitě k.ú. Prštné, za úplatu ve výši 221 218 Kč, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu na akci „Zlín, úprava 

křižovatky Fryštácká x Okružní“ mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem  

a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem  

K Majáku 5001, Zlín, PSČ 760 01, IČO: 70934860, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 4400220957 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností SIMOSTAV, s.r.o., Kasárenská 

406/4, 695 01 Hodonín, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce dle požadavku objednatele  

v hodnotě 220 703,27.- Kč bez DPH a zúžení předmětu smlouvy v hodnotě  

2 440.- Kč bez DPH, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína podpisem dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 4400211125 ze dne 15.6.2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO:00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností RSE Project, s.r.o., IČO 

29398266, se sídlem ul.Ruská 83/24, 703 00 Ostrava Vítkovice, jako 

zhotovitelem, na vypracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost 

na akci "Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty MK k Pasekám 

(DUR+DSP+DPS)", jehož předmětem je změna termínu plnění a navýšení 

ceny díla o 33.000,- bez DPH, dle přílohy. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína uzavřením a podpisem dodatku. 

  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/11R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Zlín,Mladcová-oprava silnice III/49016 a chodník z ul. Vinohrádek ke 

hřbitovu", mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a společností STAVTRADE 97 

Zlín, s.r.o., se sídlem Prostřední 2613, 760 01 Zlín jako příkazníkem, a to za 

cenu 309 000,- Kč bez DPH, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedené 

smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací č. 

4400210010, uzavřené dne 4.1.2021 mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0: 00283924, jako objednatelem a společností 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, 763 02 

Zlín, IČ0: 60711086, jako zhotovitelem, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o pachtu a provozování vodovodu a kanalizace, a to mezi 

statutárním městem Zlínem, IČ: 00283924 , jako propachtovatelem  

a obchodní korporací Vodárna Zlín, a.s., IČ: 14237083, jako pachtýřem, 

jejímž předmětem je pacht a provozování vodovodu a kanalizace v rozsahu 

daném předmětnou smlouvou, a to od 1.7.2022 do 31.12.2022, za cenu 

349.700,- Kč bez DPH, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, dojednáním veškerých podrobností a jejím podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 180 021 0090 na stavební práce 

"Centrální park Jižní Svahy, III. etapa Kráter - část Vodní biotop" ze dne  

20. 4. 2021 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností KKS, spol. 

s r.o., se sídlem Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO: 42340802, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce 

ve výši 202 415,72 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním dalších 

náležitostí dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 180 021 0143 ze dne 7. 10. 2021 



 - 28 - 

na "Zpracování projektové dokumentace pro sloučené řízení DUR a DSP, DPS 

a inženýrskou činnost, akce Revitalizace okolí hradu Malenovice“ mezi 

statutárním městem Zlín jako objednatelem a zhotovitelem Ing. Miroslavou 

Polachovou, se sídlem Hamry 1026/10, Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 

68597304, kterým se prodlužuje termín dodání II. dílčí části díla, tj. 

dokumentace skutečného provedení stavby (DPS) do 30. 6. 2022 a DPS 

zahrnující SO - „Odpočinkové místo v lese“ a „Okolí pomníku" v termínu do 

31. 7. 2022 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku a jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1800210145 na stavební práce 

"Rekreační park Maják" ze dne 12. 10. 2021 uzavřené mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností KOME stavby s.r.o., se sídlem Sokolská 5369,  

760 01 Zlín, IČO: 29242690, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření 

předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 806 758,38 Kč bez DPH 

a zúžení o méněpráce ve výši 372 715,75 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním dalších 

náležitostí dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Rekonstrukce kuchyně 7. ZŠ Zlín, Kvítková 4338", mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

příkazcem a společností MP RENTAX, s.r.o., Zlín - Příluky, Cecilka 235, PSČ 

76001, IČO: 26886847, jako příkazníkem, a to za cenu 388 000,00 Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Rekonstrukce dětského hřiště č. 

19 Zlín, Hornomlýnská ul.“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem 

a LUCAS spol. s.r.o. se sídlem Půlkruhová 654/27, Vokovice, 160 00 Praha 

6, IČO: 48535711, jako zhotovitelem za celkovou cenu 299 610,00 Kč bez 

DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

 

 



 - 29 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/11R/2022 schvaluje 

vzorovou smlouvu o zapojení školských právnických osob zřizovaných 

statutárním městem Zlínem do obecního systému odpadového hospodářství, 

dle přílohy, 

pověřuje 

náměstka primátora odpovědného za oblast životního prostředí uzavíráním 

těchto smluv s jednotlivými školskými právnickými osobami zřizovanými 

statutárním městem Zlínem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/11R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 51/10R/2022 ve znění:  „Rada města Zlína 

schvaluje uzavření smlouvy o úhradě paušálních nákladů spojených s odlovem 

černé zvěře mezi statutárním městem Zlín jako poskytovatelem a pověřeným 

uživatelem honitby Mysliveckým spolkem Stráž Zlín, sídlem Březnice 497, 

760 01 Zlín, IČO: 48472603, na období od 1. 6. 2022 do 1. 6. 2024 v částce 

5.000 Kč (neplátce DPH) za každý odlovený kus černé zvěře“ 

schvaluje 

uzavření smlouvy o úhradě paušálních nákladů spojených s odlovem černé 

zvěře mezi statutárním městem Zlín jako poskytovatelem a pověřeným 

uživatelem honitby Mysliveckým spolkem Stráž Zlín, sídlem Březnice 497, 

760 01 Zlín, IČO: 48472603, na období od 1. 6. 2022 do 1. 6. 2024 v částce 

5.000 Kč (plátce DPH) za každý odlovený kus černé zvěře“ 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/11R/2022 schvaluje 

1. uzavření smlouvy o krátkodobém připojení k distribuční soustavě  

z napěťové hladiny nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a. s. se 

sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako 

provozovatelem distribuční sítě, jejímž předmětem je krátkodobé připojení 

prozatímního zařízení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 

napětí pro odběr elektřiny pro každoroční akci MČ Jaroslavice „Anenská pouť 

2022“ (odběrné místo: k. ú. Zlín, parcela č. 38/6), na dobu určitou do  

7. 8. 2022, s možností odstoupení z důvodu podstatného porušení povinností 

druhou smluvní stranou, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční sítě;   

2. uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky el. energie ze sítě 

nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jako zákazníkem a E.ON Energie, a.s., se sídlem  

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČO 

26078201, jako dodavatelem, jejímž předmětem je dodávka el. energie pro 

každoroční akci MČ Jaroslavice „Anenská pouť 2022“ (odběrné místo: k. ú. 

Zlín, parcela č. 38/6), na dobu určitou do 7. 8. 2022, s možností odstoupení  

z důvodu podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou, za cenu 

dle ceníku dodavatele; 

 



 - 30 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/11R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o umístění Technického zařízení a instalaci 

Systému určeného pro zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů 

uzavřené mezi CENDIS, s.p. IČO 00311391, jako poskytovatelem  

a statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, jako příjemcem, jehož 

předmětem je prodloužení platnosti smlouvy o 4 roky, resp.do 30.6.2026. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o vypořádání závazků k provedeným stavebním úpravám 

nebytových prostor určených pro sociální účely mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a společností 

KERAMO D - Dohorák s.r.o., Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO 27716104, 

v budově na ul. Bří Sousedíků 3016 ve Zlíně; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo o vytvoření a užití autorského díla mezi statutárním 

městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a sdružením autorů Publikum Design Anežkou Hrubou 

Ciglerovou, Kubelíkova 1494/18, 130 00 Praha 3 Žižkov, IČO: 88924521, 

Richardem Wildem, Kamenická 811/35, 170 00 Praha 7 Holešovice, IČO: 

08363013 a Nikolou Wilde, Kamenická 811/35, 170 00 Praha 7 Holešovice 

jako zhotovitelem, jejímž předmětem je grafická úprava a sazba dvousvazkové 

publikace Dějiny města Zlína a poskytnutí licence za užití díla za celkovou 

částku 395 000 Kč bez DPH včetně odměny za 1. místo v soutěži o nejlepší 

grafický návrh dvousvazkové publikace Dějiny města Zlína ve výši 150 000 

Kč pro vybraného účastníka; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

poskytnutí odměn v soutěži o nejlepší grafický návrh dvousvazkové publikace 

Dějiny města Zlína a to: - ve výši 30 000 Kč za 2. místo účastníkovi Janu 

Dienstbierovi, Bolzanova 1568/4, 301 00 Plzeň, IČO: 65553098 a - ve výši  

15 000 Kč za 3. místo účastníkovi Mgr. Art. Kláře Horové, Šternberkova 

1351/14, 170 00 Praha 7 Holešovice, IČO: 08682275. 

  

 

 



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/11R/2022 schvaluje 

- výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí č. 

5/SM/2016, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 22, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Nájem a údržba prodejních celodřevěných 

stánků v rámci akce Adventní Zlín", a to za účelem přímého zadání této 

veřejné zakázky malého rozsahu vybranému dodavateli za podmínek v místě 

a čase obvyklých,  

- uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako nájemcem, a Žanetou Láníkovou, sídlem 

Chropyňská 2263/20, Kroměříž 767 01, IČO: 11496061, jako pronajímatelem, 

jejímž předmětem je nájem a údržba prodejních celodřevěných stánků v rámci 

akce Adventní Zlín na období 4 let, za cenu pronájmu 32 Kč/1 den za malý 

stánek a 44 Kč/1 den za velký stánek, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/11R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako kupujícím a společností STEZA 

Zlín, spol. s r. o., IČO 26270986, se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, jako 

prodávajícím, jejímž předmětem je nákup poukazů pro zaměstnance 

statutárního města Zlína a jejich rodinné příslušníky v celkovém objemu 524 

ks poukazů v hodnotě 1 000 Kč za jeden poukaz, vše za kupní cenu 524 000 

Kč. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/11R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako kupujícím a ZOO a zámek Zlín - 

Lešná, příspěvkovou organizací, IČO 00090026, se sídlem Lukovská 112,  

763 14 Zlín - Štípa, jako prodávajícím, jejímž předmětem je:  

- nákup ročních karet: rodiče a 1 - 2 děti ve věku 3 -14 let, celkem v počtu  

60 kusů karet, v ceně 1 800 Kč/karta  

- nákup ročních karet: rodiče a 3 a více dětí ve věku 3 -14 let, celkem v počtu 

7 kusů karet, v ceně 2 000 Kč/karta  

- nákup ročních karet: osobní + host, celkem v počtu 57 kusů karet, v ceně  

1 500 Kč/karta  

- nákup ročních karet: osobní, celkem v počtu 1 kusu karet, v ceně  

1 200 Kč/karta  

- nákup ročních karet: prarodiče a 1 - 2 vnoučata ve věku 3-14 let, celkem  

v počtu 3 kusy karet, v ceně 1 800 Kč/karta  

- nákup ročních karet: prarodiče a 3 - 4 vnoučata ve věku 3-14 let, celkem  

v počtu 3 kusy karet, v ceně 2 000 Kč/karta  

- nákup vstupenek do ZOO Zlín pro zaměstnance statutárního města Zlína  



 - 32 - 

a jejich rodinné příslušníky v celkovém objemu 529 ks vstupenek dospělých 

za kupní cenu jedné vstupenky 170 Kč/osobu a 238 ks vstupenek dětských pro 

děti od 3 do 14 let za kupní cenu jedné vstupenky 110 Kč/dítě.  

- nákup vstupenek do ZOO Zlín na podvečerní prohlídku zoo dne 26. 8. 2022 

pro zaměstnance statutárního města Zlína a jejich rodinné příslušníky  

v celkovém objemu 495 ks vstupenek dospělých za kupní cenu jedné 

vstupenky 170 Kč/osobu a 325 ks vstupenek dětských pro děti od 3 do 14 let 

za kupní cenu jedné vstupenky 110 Kč/dítě. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/11R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako kupujícím a Městským divadlem 

Zlín, příspěvkovou organizací, IČO 00094838, se sídlem třída Tomáše Bati 

4091, 760 01 Zlín, jako prodávajícím, jejímž předmětem je:  

- nákup skupinového předplatného na divadelní sezonu 2022/2023 do 

Městského divadla Zlín pro zaměstnance statutárního města Zlína a jejich 

rodinné příslušníky, v celkovém objemu 27 ks předplatného ze skupin 1, 2, 3, 

4, 6, 19 a premiérového, vše za kupní cenu 33 400 Kč  

- nákup kuponového předplatného na divadelní sezonu 2022/2023 do 

Městského divadla Zlín pro zaměstnance statutárního města Zlína a jejich 

rodinné příslušníky, v celkovém objemu 29 sad 4 kuponů (jedna sada  

4 kuponů v hodnotě 1 000 Kč), 33 sad 6 kuponů (jedna sada 6 kuponů  

v hodnotě 1 320 Kč) a 88 sad 10 kuponů (jedna sada 10 kuponů v hodnotě  

2 000 Kč) vše za kupní cenu 248 560 Kč. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/11R/2022 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako kupujícím a Berani Zlín, s. r. o., 

IČO 25566016, se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, jako prodávajícím, 

jejímž předmětem je nákup permanentních vstupenek na hokejová utkání na 

sezonu 2022/2023 pro zaměstnance SMZ a jejich rodinné příslušníky celkem 

v počtu kategorie A 35 kusů, kategorie B 28 kusů a stání 47 kusů, a to za 

celkovou kupní cenu ve výši 368 750 Kč, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění společného postupu při nákupu časových 

předplatných jízdenek pro zaměstnance statutárního města Zlína mezi 

statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12,  



 - 33 - 

760 01 Zlín, a Dopravní společností Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, 

se sídlem Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín, jako dopravcem, jejímž 

předmětem je:  

- závazek dopravce umožnit za stanovených podmínek zakoupení vybraných 

časových předplatných jízdenek ze strany zaměstnanců za polovinu ceny  

- závazek statutárního města Zlína zaplatit (z Fondu kulturních a sociálních 

potřeb) dopravci druhou polovinu ceny vybraných časových předplatných 

jízdenek zakoupených ze strany zaměstnanců statutárního města Zlína 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy a jejím podpisem a uzavřením 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/11R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úhradě časových předplatných kupónů 

MHD pro válečné uprchlíky z Ukrajiny, mezi statutárním městem Zlínem, IČ 

00283924, a Dopravní společností Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČ 60730153, dle 

přílohy, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem tohoto dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/11R/2022 souhlasí 

s počtem 41 členů Zastupitelstva města Zlína pro volební období 2022 - 2026, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/11R/2022 souhlasí 

s opětovnou volbou přísedících u Okresního soudu ve Zlíně na období let 2022 

- 2026 dle přílohy č. 1 

souhlasí 

s volbou nových přísedících u Okresního soudu ve Zlíně na období let 2022 - 

2026 dle přílohy č. 2 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

bere na vědomí 

seznam přísedících u Okresního soudu ve Zlíně, kteří nesouhlasí s opětovným 

zvolením, případně již nemohou být zvoleni z jiných důvodů, dle přílohy č. 3 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/11R/2022 schvaluje 

s účinností od 01. 07. 2022 plat ředitele příspěvkové organizace Městské 

divadlo Zlín, IČO: 00094838, se sídlem tř. Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, dle 

přílohy. 

  

 

 



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/11R/2022 schvaluje 

návštěvní řád Centrálního parku Jižní Svahy, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/11R/2022 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu pro mezinárodní styky statutárního 

města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele - SPORTOVNÍ 

KLUB BASKETBALU ZLÍN, z.s., IČO 15530841, 46.080 Kč, na akci: 

Mezinárodní basketbalový turnaj v Groningenu, ve dnech 3. - 6. 6. 2022 a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/11R/2022 schvaluje 

s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace z Filmového fondu 

statutárního města Zlína č. 2800220165 ze dne 1. 2. 2022 mezi statutárním 

městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

poskytovatelem a Kiliánem Vrátníkem, Nad Petynkou 3, 162 00 Praha 6, IČO: 

04259157 jako příjemcem, jehož předmětem je prodloužení lhůty pro 

odevzdání přepracovaného či dopracovaného scénáře na 26 kalendářních dnů 

od výzvy k dopracování či přepracování; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, 

jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/11R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o vypořádání závazků o poskytnutí dotace z Filmového 

fondu statutárního města Zlína mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem na 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako poskytovatelem  

a Daliborem Silným, Na Uličce 1357, 765 02 Otrokovice, IČO 68087756 jako 

příjemcem, jejímž předmětem je vypořádání závazků plynoucích ze smlouvy 

č. 2800220166, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Fotbalové utkání 2022" dne 24.6.2022 od 14:00 hod. do 

24:00 hod. na prostranství fotbalového hřiště Lůžkovice a jeho okolí, pro 

pořadatele Moravia Containers, a.s., Ovocný trh 573/12, 110 10 Praha 1 - Staré 

Město, IČO: 05661986   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 



 - 35 - 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Instalace 3D modelů u OD Zlín u příležitosti výstavy S. Dalí" 

ve dnech 1.7.2022 do 30.9.2022 na pozemcích, plochách společnosti PRIOR 

Zlín, s.r.o., pro pořadatele PRIOR Zlín, s.r.o., náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín 

IČO: 29230349   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Červnová noc-taneční zábava" dne 18.6.2022 od 19:00 hod. 

do 02:00 hod. na prostranství cvičiště dobrovolných hasičů místní části 

Malenovice, pro pořadatele SH ČMS -SDH Zlín-Malenovice, Zabrání 564, 

Zlín-Malenovice 763 02 IČO: 65792297     

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce po 

22. hodině podle čl. V odst. 1. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "I senioři umí žít naplno" dne 14.6.2022 od 15:00 hod. do 

17:30 hod. na prostranství náměstí Míru, pro pořadatele Statutární město Zlín 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924    

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c); 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Festival šumivého vína" dne 11.6.2022 od 14:00 hod. do 

22:00 hod. na prostranství vedle restaurace Pod lipami, pro pořadatele 

  

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních a 

kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 



 - 36 - 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);   

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Open air představení za divadlem" ve dnech 23.6.2022 až 

30.6.2022 od 17:00 hod. do 22:00 hod. na prostranství nádvoří za Městským 

divadlem Zlín, pro pořadatele Městské divadlo Zlín, p. o., třída Tomáše Bati 

4091, 760 01 Zlín, IČO: 00094838   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podl~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Viktor Sheen" dne 25.6.2022 od 20:00 hod. do 24:00 hod. 

na prostranství lyžařského svahu ve Zlíně, pro pořadatele Svah Zlín, s.r.o., 

nám. T.G. Masaryka 5144, 760 01 Zlín IČO: 09130241   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c);   

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlín žije" ve dnech 24.6.2022 až 25.6.2022 od 10:00 hod. do 

24:00 hod. na prostranství sadu Svobody, zámku Zlín a jeho okolí, pro 

pořadatele statutární město Zlín a Živý Zlín, p. o., Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO: 

14125099   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 



 - 37 - 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Zlín žije" ve dnech 24.6.2022 až 26.6.2022 od 10:00 hod. do 

24:00 hod. na prostranství parku Komenského a jeho okolí, pro pořadatele 

statutární město Zlín a Živý Zlín, p. o., Soudní 1, 760 01 Zlín, IČO: 14125099  

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b)~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "MONET+ Partner" dne 24.6.2022 od 16:30 hod. do 22:00 

hod. na platformě mezi 14 a 15 budovou Baťova institutu, pro pořadatele 

MONET+, a.s.,   Za Dvorem 505, 763 14 Zlín, IČO: 26217783   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Blízko nebe" dne 11.6.2022 od 18:00 hod. do 21:00 hod. na 

platformě mezi 14 a 15 budovou Baťova institutu, pro pořadatele 14/15 Baťův 

institut, p. o., Vavrečkova 7040, 760 01 Zlín, IČO: 72563346   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 písm. a), b), c). 

  



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/11R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Den Dětí se zábavou" ve dnech 25.6.2022 až 26.6.2022 od 

14:00 hod. do 02:00 hod. na prostranství fotbalového hřiště u ateliérů Kudlov, 

pro pořadatele SK Sokol - FK Kudlov, z. s., Na Vrchovci 154, 760 01 Zlín 

IČO: 44119160   

1. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o sportovních  

a kulturních podnicích ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství vymezeném přílohou vyhlášky podle 

čl. IV odst. 1;   

2. udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na některých veřejných prostranstvích, ve znění 

pozdějších novelizací, umožňující konzumaci alkoholických nápojů na 

konkrétním veřejném prostranství, po vymezenou dobu u příležitosti konání 

konkrétní akce podle čl. 4 odst. 2 pí~ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/11R/2022 souhlasí 

se zrušením organizační složky statutárního města Zlína s názvem 

ALTERNATIVA - kulturní institut Zlín, sídlem Osvoboditelů 3778, Zlín,  

s účinností ke dni 31. 12. 2022, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke zrušení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/11R/2022 schvaluje 

- uzavření Dodatku č. 19 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako poskytovatelem, platnost do 31.12.2022, dle příloh č. 1-5,   

- uzavření Dodatku č. 20 ke Smlouvě č. 142834002 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 29.1.2004, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako obstaravatelem, 

platnost do 31.12.2022, dle příloh č. 6-7,   

- uzavření Dodatku č. 20 Smlouvy č. 1429530040 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 24.9.2003, a to mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jako objednatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako obstaravatelem, platnost do 31.12.2022, dle příloh č. 8-9,   

- uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě č. 4400150020 o rozsahu činnosti údržby 

světelných signalizačních zařízení (návěstidel) statutárního města Zlína, 

uzavřené dne 15. 4. 2015, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jakožto objednatelem a obchodní 

společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 

Zlín - Louky, IČ 60711086, jako zhotovitelem, platnost do 31.12.2022, dle 



 - 39 - 

příloh č. 10-12,   

- uzavření Dodatku č. 22 ke Smlouvě č. 1428620050 o provozování veřejného 

osvětlení ve městě Zlíně , uzavřené dne 9.8. 2002, a to mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky IČ 60711086, jako obstaravatelem, 

platnost do 31.12.2022, dle příloh č. 13-14. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem předmětných dodatků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/11R/2022 schvaluje 

poskytnutí odměny paní Bc. Janě Kubáčové, ředitelce příspěvkové organizace 

Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, za 1. pololetí roku 2022, dle přílohy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/11R/2022 souhlasí 

s uzavřením dohody o složení depozitu a exkluzivitě mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

kupujícím a společností Sokolovská 967 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 

806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 06036163, jako prodávajícím, 

jejímž předmětem je složení depozitu ze strany kupujícího ve výši 1 500 000 

Kč na účet prodávajícího, přičemž prodávající se zavazuje do 31. 7. 2022 

poskytnout exkluzivitu a obě strany se zavazují dodržet základní podmínky 

transakce, dle zdůvodnění; 

souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a společností 

Sokolovská 967 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 806/62, Nové Město,  

110 00 Praha 1, IČO 06036163, jejímž předmětem je výkup pozemku p. č. st. 

1372 (zastavěná plocha a nádvoří) , jehož součástí je stavba občanského 

vybavení s č. p. 967 a pozemků p. č. 656/68 a části pozemku p. č. 656/69  

o výměře do 1200 m2 dle geometrického zaměření, vše k. ú. Malenovice  

u Zlína, obec Zlín do vlastnictví statutárního města Zlína za kupní cenu  

v maximální výši 55 000 000 Kč; 

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o postoupení pohledávek mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

postupníkem a společností Sokolovská 967 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 

806/62, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 06036163, jako postupitelem, 

jejímž předmětem je postoupení pohledávek postupitele za společností 

"HVĚZDA z.ú.", se sídlem Masarykova 443, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 

70829560; pohledávky ve výši 4,5 mil. Kč budou postoupeny za cenu 

maximálně ve výši 80 % jejich celkové nominální hodnoty; 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních podmínek 

dohody, kupní smlouvy a smlouvy o postoupení pohledávek, a to včetně 

přesné výše kupní ceny a ceny za postoupení pohledávek dle předmětných 

smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

 



 - 40 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení; 

ukládá 

Odboru právnímu zadat zpracování znaleckého posudku na ocenění 

předmětných pohledávek, které budou postoupeny v rámci předmětné 

smlouvy o postoupení pohledávek mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako postupníkem a společností 

Sokolovská 967 s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 806/62, Nové Město,  

110 00 Praha 1, IČO 06036163, jako postupitelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/11R/2022 schvaluje 

umístění parkovacích míst pro sdílené koloběžky dle přiložené dokumentace. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


